证券代码：002280   证券简称：联络互动   公告编号：2015-156

杭州联络互动信息科技股份有限公司

关于投资eSmart Tech，Inc的公告

一、对外投资概述

1、对外投资的基本情况

杭州联络互动信息科技股份有限公司（以下简称“联络互动”或“公司”）

第四届董事会第十五次会议审议通过了《关于公司全资子公司数字天域（香港）

科技有限公司认购 eSmart Tech，Inc股权的议案》，同意公司全资子公司数字天

域（香港）科技有限公司（以下简称“数字天域香港”或“投资人”）以自有资

金 1800万美元认购美国 eSmart Tech，Inc （以下简称“标的公司”或 eSmart）

400,000 股普通股股票，交易完成后数字天域香港将持有标的公司 40%的股权。

数字天域香港公司与 eSmart Tech，Inc于董事会授权日签署了《股权投资协议》。

2、投资行为所需的审批程序

本次投资事项已经公司第四届董事会第十五次会议以 7票赞成、0票反对、

0票弃权通过，根据《公司章程》规定，该对外投资事项无需经过公司股东大会

批准。

3、本次对外投资事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组

管理办法》规定的重大资产重组。

二、投资标的的基本情况

1、公司信息

公司名称：eSmart Tech，Inc

注册地址：2033 Gateway Place,5th Floor, San Jose, California 95110

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

成立时间： 2015年 10月 15日

eSmart Tech，Inc 是由 Kenny Fok 在美国创立的专业从事物联网技术开发

和研究的创业公司,其研发的通用物联网交互平台技术，可以实现不同协议项下

的智能硬件间的无缝访问，并且具备良好的扩展性和安全加密性，在物联网领域，

特别是智能家居方面有着巨大的潜在应用。

2、标的公司财务情况

标的公司于 2015 年 10 月 15 日设立，设立时间尚短，且未进入实际运营，

故未准备任何财务报表。

3、本次认购前后的股权结构如下表

单位：美元

序号 股东名称
认购前 认购后

股份数量 所占份额 股份数量 所占份额

1 Foks Holding,LLC 400,000 66.67% 400,000 40%

2 Kenny Fok 200,000 33.33% 200,000 20%

3 数字天域（香港）科技有限公司 0 0% 400,000 40%

合计 600,000 100% 1,000,000 100%

本次数字天域香港认购前，美籍自然人 Kenny Fok 为 eSmart Tech，Inc 的实

际控制人。

4、eSmart Tech，Inc 与公司及公司控股股东、实际控制人不存在任何关联

关系。

三、对外投资协议的主要内容

1、出资条款

  （1）、投资者：数字天域（香港）科技有限公司

  （2）、投资金额：1,800.00 万美元

  （3）、股份数量和种类：eSmart Tech，Inc新发行的 400,000股普通股

  （4）资金来源：自有资金

2、款项支付：数字天域香港需要在终止日 3 个工作日内（含 3 个工作日）

支付购买款项的 10%，剩余的 90%款项需在 2015 年 12 月 31 日（含 2015 年 12

月 31日）前支付完毕。

3、董事会安排：交割日后，数字天域香港有权委派 1 名董事，除非（i）

数字天域香港所占股份少于 10%；（ii）控制权变更，此处控制权变更指，直接

或间接的方式导致的 51%及以上的投票权的变动。

投资人指派的董事需要具备和标的公司业务相匹配的技术经验。投资人可

以随时解雇投资人董事，其继任者仍由投资人任命。投资人董事也可被标的公司

拥有投票权股东的 51%及以上投票同意而解雇。

4、Kenny Fok的承诺和保证：

4.1Kenny Fok 目前是该次转让的专利技术的唯一受益人，专利技术不存

在任何法律纠纷。

4.2在将专利转让给 eSmart 之前，Kenny Fok没有以任何形式将专利技术

涉及的权利、利益等转让给任何自然人或其他商业主体。

4.3此次转让的专利技术不存在任何留置权。

4.4 Kenny Fok没有将任何涉及商业秘密或保密性信息透露给除公司以外

的第三方。

4.5在协议生效后的 5年内，不参与任何与标的公司产生竞争的活动

5、其他重要条款

5.1、合同签订：除非数字天域香港所占股份少于 40%或控制权发生变更，

当标的公司与个人、公司、团体或其他商业实体签订协议以提供服务时，数字天

域香港有权遵循公平、合理的原则挑选标的公司所提供服务的商业实体。

5.2、优先认购权：标的公司向第三方发行股票时，需要向将数字天域香